
Išrašas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS
ŠVIETIMO IR MOKSLO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-10-26 Nr. 106-P-44
Vilnius

6.  SVARSTYTA.  Dėl  Valstybinės  lietuvių  kalbos  komisijos  nario  teikimo  ir  dėl

pirmininko ir pavaduotojo teikimo Seimui.

NUTARTA. 1. Dar kartą kreiptis į kandidatus teikiančias institucijas dėl papildomų

kandidatų  teikimo  Komitetui  ir  po  dviejų  savaičių  (lapkričio  9  d.)  organizuoti  posėdį,

kuriame būtų renkamas trūkstamas kandidatas į Kalbos komisijos narius.

2.  Kalbos  komisijos  pirmininką  ir  pavaduotoją  rinkti  sukomplektavus  visą Kalbos

komisiją.

Balsavimo rezultatai: už – 7, kiti nedalyvavo.

Posėdžio pirmininkai Artūras Žukauskas

Vilija Targamadzė

Posėdžio sekretorė Girmantė Petrauskaitė

Išrašas tikras
Švietimo ir mokslo komiteto biuro padėjėja
Girmantė Petrauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, Gedimino pr.
53, 01109 Vilniaus m., Lietuva (2022-11-15 10:43:51)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Valstybinės lietuvių kalbos komisijos nario teikimo
ir dėl pirmininko ir pavaduotojo teikimo Seimui

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-15 Nr. V-2022-13927

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Girmantė Petrauskaitė, Padėjėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-15 10:43:02 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-15 10:41:19 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-02 18:16:28–2025-12-01 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
11-15 10:43:51)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-11-15 10:43:51 atspausdino Girmantė
Petrauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Išrašas

